UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Odontologia

Av. Pará, 1720, Bloco 4L - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38405-320
Telefone: (34) 3225-8116 - http://www.fo.ufu.br/ - seodo@umuarama.ufu.br

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE UBERLÂNDIA E A COORDENADORA DO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO “LATO SENSU”, MODALIDADE ESPECIALIZAÇÃO, EM
GESTÃO E SAÚDE COLETIVA - I TURMA EAD, no uso de suas atribuições e conforme o
EDITAL DIRFOUFU Nº 2/2023, especificamente do item 4.1.2, publicado em 14 de abril de
2023, HOMOLOGAM e tornam público o resultado definitivo do Processo de seleção para
preenchimento das vagas do Curso de especialização lato Sensu em Gestão e Saúde Coletiva
para ingresso no primeiro semestre do ano de 2024 da seguinte forma:

RESULTADO DEFINITIVO

NÃO BOLSISTA
NOME CPF CATEGORIA CLASSIFICAÇÂO  SITUAÇÃO
C.P.R *****1621 ampla concorrência Classificado  1

L.G.A.C *****0465 ampla concorrência Classificado  2
E.S.A.I *****6659 ampla concorrência Classificado  3

M.L.A.R *****9666 Ampla concorrência Classificado  4
R.R.S *****6390 Ampla concorrência Classificado  5
I.E.S.F *****7604 Ampla concorrência Classificado  6
R.D.J *****0651 Ampla concorrência Classificado  7

R.E.M.S *****5616 ampla concorrência Classificado  8
P.B.O.A *****1676 ampla concorrência Classificado  9
L.M.B *****5601 Ampla concorrência Classificado  10
V.F.C *****4640 Ampla concorrência Classificado  11
M.E.R *****5837 ampla concorrência Classificado  12
M.D.M *****0619 Ampla concorrência Classificado  13
L.C.C.B *****5135 ampla concorrência Classificado  14
M.F.M *****2634 Ampla concorrência Classificado  15

N.S.B.Z *****1600 ampla concorrência Classificado  16
M.R.S.L *****6001 Ampla concorrência Classificado  17

R.P.O *****3633 Ampla concorrência Classificado  18
Desclassificado item

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento…2db2173a4bfee6825bcb1ab367d9942d764183e645115d8c4 19/01/2024, 17:58
Página 1 de 4

J.M.S. *****0660 Ampla concorrência 4.1.3 -

C.A.O.B. *****4663 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

C.F.B. *****4706 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

A.L.C.D. *****5681 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

L.G.A.O. *****5208 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

J.M.S. *****8697 Ampla concorrência
Desclassificado item 4.7

a 4.7.1

-

F.A.O.M. *****3650 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.2

-

R.S.J. *****3680 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

S.R.A. *****1675 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

L.P.A. *****6667 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

R.M.R.A. *****5189
Pretos, Pardos ou

Indígenas
Desclassificado item

4.1.2

-

B.N.S.S *****8573 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

L.F.L. *****4607 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

A.L.G.A.S. *****7107 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

B.O.P.R. *****3802 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

E.H.S. *****0680 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.2

-

L.G.S.A. *****1324
Pretos, Pardos ou

Indígenas
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

G.G.V. *****7833 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

G.K.B.S. *****3671 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

E.A.S. *****0812 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

B.I.M. *****8603 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

A.A.F *****1693 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento…2db2173a4bfee6825bcb1ab367d9942d764183e645115d8c4 19/01/2024, 17:58
Página 2 de 4

D.F.M. *****7827
Pretos, Pardos ou

Indígenas
Desclassificado item

4.1.2

-

G.D. *****5000 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

M.P.O.G. *****2670 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.2

-

G.B.R. *****4690 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

A.A.C. *****5287 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

C.A.G.M. *****5666 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

C.E.O. *****7116 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

M.R.M. *****1616 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

F.L.N. *****8604 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

E.M.B. *****9954 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

E.M. *****0624 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

R.C.S. *****1103 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

G.F.R. *****2129 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

D.F.C. *****9422 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

V.M. *****3681 Ampla concorrência
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2

-

BOLSISTA

NOME CPF CATEGORIA CLASSIFICAÇÂO SITUAÇÃO

C.M.C *****3609
Pretos, Pardos ou

Indígenas Classificado
1

J.F.M *****0652
Pretos, Pardos ou

Indígenas Classificado
2

D.C.S.M.C *****8684
Pretos, Pardos ou

Indígenas Classificado
3

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento…2db2173a4bfee6825bcb1ab367d9942d764183e645115d8c4 19/01/2024, 17:58
Página 3 de 4

J.B.L *****5253
Pretos, Pardos ou

Indígenas
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2
-

A.C.P.B *****3655
Pretos, Pardos ou

Indígenas
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2
-

W.S.P *****2677
Pretos, Pardos ou

Indígenas
Desclassificado item

4.1.3 e 4.1.2
-

JAQUELINE VILELA BULGARELI
Coordenadora do Curso de Especialização em Gestão e Saúde Coletiva - I Turma EAD

Portaria DIRFOUFU nº 53, de 21 de julho de 2022

SÉRGIO VITORINO CARDOSO
Diretor da Faculdade de Odontologia

Portaria R. 1.695/2021

Documento assinado eletronicamente por Sergio Vitorino Cardoso, Diretor(a), em
19/01/2024, às 17:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Jaqueline Vilela Bulgareli, Professor(a) do
Magistério Superior, em 19/01/2024, às 17:57, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5119711 e o código CRC A47843CE.

Referência: Processo nº 23117.024405/2023-26 SEI nº 5119711

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento…2db2173a4bfee6825bcb1ab367d9942d764183e645115d8c4 19/01/2024, 17:58
Página 4 de 4